PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA SUMINISTRAR Y 

ADMINISTRAR PERSONAL DE SERVICIOS TEMPORALES CON LA CAPACIDAD, 

EXPERIENCIA E IDONEIDAD PARA QUE EL PARQUE TEMÁTICO DE FLORA Y FAUNA DE 

PEREIRA S.A.S GARANTICE LA OPERACIÓN DEL BIOPARQUE UKUMARÍ, por un valor de 

MIL NOVECIENTOS VEINTIÚN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 

SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE ($1.921.996.616.oo) con una 

administración de 7.5%. y un plazo de ejecución desde la firma del acta de inicio hasta el 31 

de diciembre de 2023 o hasta que se agote el presupuesto asignado.  

ARTICULO SEGUNDO: El valor de que trata el artículo primero de la presente Resolución será